
Prezidentės 
Ainos Adomaitytės
sveikinimo žodis

LPS
NAUJIENLAIŠKIS

01/LAPKRITIS

Lapkritis 2023 | Leidinys Nr. 11WWW.PSICHOLOGUSAJUNGA.LT

Lapkričio mėnesio naujienos

Sveiki LPS bendruomenės Nariai,

Rudens sezonas buvo gausus renginių, mokymų ir konferencijų. Paskutinį rudens mėnesį lapkritį
LPS organizavo konferenciją skirtą “Kovos su smurtu prieš moteris” dienai paminėti, o kartu
bendradarbiaudama su LPA kvietė į nuotolinę mokslinę praktinę konferenciją „Vyrų psichikos
sveikata”, kuri buvo skirta vyrų sveikatos mėnesiui paminėti.

Didelio susidomėjimo sulaukė LPS Neuropsichologijos grupės ir VU Klinikinės psichologijos
katedros organizuota prof. Prof. Sharon Abrahams nuotolinė paskaita: „The Neuropsychology of
ALS and FTD: a clinical perspective” (LT: ,,Neuropsichologiniai amiotrofinės šoninės sklerozės ir
frontotemporalinės demencijos simptomai: klinikinė perspektyva”).

Lapkričio pradžioje organizuota tarpdalykinė - mokslinė konferencija „LGBTQ+ tyrimai Lietuvoje”
- taip pat sulaukė didelio susidomėjimo ir dalyvių aktyvumo, todėl džiaugiamės LPS LGBTQIA+
psichologijos grupės iniciatyvomis ir diskusijų skatinimu, svarbiais visuomenei klausimais.

Šis kupinas renginių rudens sezonas įkvėpė ir toliau motyvuoja gilinti žinias, ieškoti aktualių temų
ir vesti diskusijas mums psichologams aktualiais klausimais, kad kliento patirtis mūsų kabinete
butų kuo sklandesnė ir prasmingesnė. Prieš pasitikdami šventes ir įsileisdami žiemą į savo
kiemą, kviečiame dar kartą peržvelgti  lapkričio mėnesio naujienas LPS Lapkričio mėnesio
naujienlaikraštyje.

http://www.psichologusajunga.lt/


 Lapkričio 7 ir 14 dienomis tarpdalykinėje-mokslinėje konferencijoje „LGBTQ+ tyrimai Lietuvoje”,
buvo pristatyti psichologijos, dailės terapijos, socialinio darbo, teisės, politikos ir medijų srityse

apginti magistro darbai bei atliekami doktorantūros tyrimai. 

Konferenciją moderavo psichologė-psichoterapeutė, LPS Valdybos narė ir LPS LGBTQIA+
psichologijos grupės pirmininkė dr. Juliana Lozovska ir psichologė, LPS LGBTQIA+ psichologijos

grupės narė Rasa Katinaitė. 

Dėkojame konferencijoje savo tyrimus pristačiusiems: 

Rasa Katinaitė. Lietuvoje gyvenančių LGBQ+ asmenų internalizuotas heteroseksizmas, tapatybės apsibrėžimas ir
santykis su religija. LMT finansuojamas tyrimas.
Auksė Kuzmarskė. Biseksualių moterų atsiskleidimas šeimai. Magistro darbas, klinikinės sveikatos psichologijos
specialybė.
Aistė Zakarauskaitė. LGBT+ jaunuolių socialinis dalyvavimas įveikiant stigmą: „Mes esam kartu“. Magistro
darbas, socialinio darbo specialybė.
Tautvydas Čepulis. Trans asmenų patirtys Lietuvoje: lyties disforijos politiškumas. Magistro darbas, politikos ir
medijų specialybė.
Roberta Miškinytė. Lietuvoje gyvenančios LGBT+ moterys „už normalumo ribų“: N. Yuval-Davis pilietybė(s) ir
LGBT+ moterų patirtys Lietuvoje. Magistro darbas, politikos ir medijų specialybė.
Simonas Bartulis. Tiesiant tiltus tarp "čia" ir "ten": kaip emigracija veikia LGBTQ asmenų aktyvizmą? Magistro
darbas, žmogaus teisės ir politika.
Elena Narkevičiūtė. Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos konvencijos taikymo galimybės LGBT
bylose. Magistro darbas, tarptautinės teisės specialybė.  
Austėja Lukminaitė. LGBTQ + asmenų tapatybės ir jos sąsajų su saviverte tyrinėjimas per dailės terapiją.
Magistro darbas, dailės terapijos specialybė  
Eitvydas Zurba. Teisės nauda saugant LGBT+ asmenis nuo „konversijos terapijos“. Teisės doktorantūros studijos.

02/LAPKRITIS

LGBTQ+
tyrimai
Lietuvoje

Lapkričio 7 ir 14 d.

Online konferencijos akimirkos



03/LAPKRITIS

KOVOS SU SMURTU
PRIEŠ MOTERIS
KONFERENCIJA

Lapkričio 28 d. 2023 m.

Lietuvos psichologų sąjunga lapkričio 28 dieną organizavo ir kvietė į konferenciją skirtą
KOVOS SU SMURTU PRIEŠ MOTERIS DIENAI  paminėti.

Konferencija buvo skirta: medicinos psichologams, psichologams, teismo psichologams,
gydytojams psichiatrams, vaikų ir paauglių psichiatrams, teismo psichiatrams,

psichoterapeutams, visų specialybių gydytojams, psichikos sveikatos slaugytojams,
visuomenės sveikatos specialistams, ergoterapeutams, socialiniams darbuotojams,

socialiniams pedagogams, dailės terapeutams, meno terapeutams.

Konferencijoje pranešimus pristatė: 

Roberta Pauliuščenkaitė, psichologė, Vilniaus Pagalbos moterims linijos programos vadovė;
Dr. Giedrė Širvinskienė, psichologė, LSMU Psichologijos katedros vedėja;
Ingrida Sviderskienė, teisininkė, mediatorė, geštalto psichoterapeutė;
Prof. dr. Ilona Laurinaitytė, VU Teisės psichologijos tyrimų centro vadovė, Psichologijos institutas;
Evelina Dirmotaitė, psichologė, Kompleksinės pagalbos centras;
Ugnė Sasnauskaitė, šokio-judesio terapeutė, Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacijos pirmininkė,
Vilniaus miesto - Centro poliklinikos Psichiatrijos dienos stacionaras;
Rima Juknaitė, gyd. psichiatrė, InMedica klinika;
Dr. Robertas Badaras, gyd. toksikologas-reanimatologas, RVUL toksikologijos skyriaus vadovas; 
Evelina Palaitytė-Urbonė, medicinos psichologė LSMU KL Psichiatrijosklinika; LSMU Neuromokslų
institutas Elgesio medicinos laboratorija, mokslo darbuotoja;
Alicja Juškienė, LSMU Neuromokslų institutas Elgesio medicinos laboratorija, mokslo darbuotoja;
LSMU Sveikatos psichologijos katedros lektorė;
Violeta Mazrimienė, psichologė ir dailės terapeutė.

Renginio programa čia

http://www.psichologusajunga.lt/lps/admin/spaw2/uploads/files/nauja.pdf


Konferencija buvo skirta gydytojams
psichiatrams, psichoterapeutams,

gydytojams vaikų ir paauglių psichiatrams,
psichikos sveikatos slaugytojams, bendrosios

praktikos slaugytojams, medicinos
psichologams, kineziterapeutams,

ergoterapeutams, socialiniams
darbuotojams, dailės terapeutams, visų

specialybių gydytojams, teismo psichiatrams,
teismo psichologams.

Lietuvos psichiatrų asociacija kartu su Lietuvos
psichologų sąjunga lapkričio 30 dieną kvietė į
nuotolinę mokslinę praktinę konferenciją „Vyrų
psichikos sveikata”.

Konferencija buvo skirta vyrų sveikatos mėnesiui
paminėti.

Šiuo renginiu buvo siekiama pagerinti vyrų
psichikos sutrikimų diagnostiką ir sužinoti
psichikos sutrikimų ypatumus vyrų populiacijoje,
taip pat pagerinti pagalbos teikimą
akcentuojant net tik medikamentinę, bet ir
biopsichosocialinę pagalbą.

Konferencija
VYRŲ PSICHIKOS
SVEIKATA

RENGINIO PROGRAMA

04/LAPKRITIS

https://www.psichiatrija.lt/up/2023/11/Programa231130.pdf?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=kvietimas_i_nuotoline_moksline_praktine_konferencija_vyru_psichikos_sveikata&utm_term=2023-11-20


    Mokymų metu Prof. Sharon Abrahams
dalinosi savo klinikine patirtimi atliekant

neuropsichologinius vertinimus pacientų,
sergančių šonine amiotrofine skleroze ir
frontotemporaline demencija (FTD) bei

moksliniais tyrimais, kuriuos jos grupė atlieka
Edinburgo universiteto Psichologijos

departamente bei Edinburgh Royal Infirmary
ligoninėje. 

Pranešimo metu buvo apžvelgiami metodai,
skirti vertinti kaktinių skilčių pažeidimus

neurodegeneracinėmis ligomis sergantiems
pacientams, turintiems sunkumų socialinio
pažinimo ir žodinio sklandumo srityse, bei

kenčiantiems nuo apatijos. 
Prof. Sharon Abrahams taip pat pristatė
Edinburgh Cognitive and Behavioral ALS

Screen (ECAS) testą, kurį jos grupė sukūrė
dažniausių frontalinių pažeidimų patikrai.

Mokymai orientuoti į diagnostinį
neuropsichologinį vertinimą, lektorė pristatė ir

apžvelgė atvejus, su kuriais susiduria savo
klinikinėje praktikoje.

Lapkričio 29 d.

05/LAPKRITIS

LPS Neuropsichologijos grupė ir VU Klinikinės
psichologijos katedra lapkričio 29 dieną kvietė
į prof. Prof. Sharon Abrahams (Edinburgo
universitetas, UK) nuotolinę paskaitą „The
Neuropsychology of ALS and FTD: a clinical
perspective” (LT: ,,Neuropsichologiniai
amiotrofinės šoninės sklerozės ir
frontotemporalinės demencijos simptomai:
klinikinė perspektyva”).



Straipsnis portale LRT.lt: Kur besi pirštu – ten trūksta: Lietuvoje laisvas kas penktas
psichologo etatas, kai kur tokio specialisto apskritai nėra nė vieno.

Straipsnyje interviu ir įžvalgomis dalinasi Lietuvos psichologų sąjungos Prezidentė Aina
Adomaitytė.

Online konferencijos akimirka

Kur besi pirštu – ten

trūksta: Lietuvoje laisvas

kas penktas psichologo

etatas, kai kur tokio

specialisto apskritai nėra

nė vieno

06/LAPKRITIS

Problemai reikia strateginio sprendimo

Kad psichologai palieka viešąjį sektorių arba
renkasi jame dirbti ne visą darbo dieną dėl
mažų atlyginimų ir per didelio krūvio, portalui
LRT.lt teigė ir Lietuvos psichologų sąjungos
(LPS) prezidentė Aina Adomaitytė.

Pasak jos, neužimti psichologų etatai daro įtaką
ir taip ilgoms eilėms, tyrimams, konsultacijoms,
nėra tenkinamas psichologų poreikis teikiant
paslaugas tiek vaikams, tiek suaugusiesiems.

„Psichikos sveikatos centruose, gydymo įstaigų
skyriuose, dienos stacionaruose, ugdymo ir
švietimo, socialinių paslaugų įstaigose ilgos
eilės ar per mažas skaičius suteikiamų
konsultacijų nesprendžia visuomenės poreikio
rūpintis ir stiprinti psichinę sveikatą“, – nurodė
A. Adomaitytė.

„Dėl didžiulio poreikio specialistai persidirba,
dažnai skundžiasi perdegimu ir išsekimu, todėl
tai dar vienas demotyvuojantis dalykas dirbti
valstybiniame sektoriuje. Specialistai yra
aukštos kvalifikacijos, todėl tikisi adekvataus ir
oraus darbo užmokesčio“, – portalui LRT.lt
komentavo LPS prezidentė A. Adomaitytė.

Nuoroda į straipsnį: ČIA

https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/2109345/kur-besi-pirstu-ten-truksta-lietuvoje-laisvas-kas-penktas-psichologo-etatas-kai-kur-tokio-specialisto-apskritai-nera-ne-vieno?fbclid=IwAR0MoeKpqZfqT0hxp4sbgYSopsmnWL7BIZm1f2HtMP6JCphM8m441NnQE70


Balandžio 26-27 d.
2024 m.

DAUGIAU INFORMACIJOS
 APIE RENGINĮ

Klaipėdos universitetas ir Lietuvos psichologų sąjunga kviečia į kasmetinį
psichologų kongresą, kuris 2024 m. balandžio 26 – 27 d. vyks Klaipėdos

universitete.

2024 metų balandį Klaipėda taps Psichologijos idėjų uostu. Kviečiame psichologus –
mokslininkus ir praktikus – pristatyti atliktus tyrimus, dalintis praktine patirtimi, supažindinti su

vykdomais projektais. Laukiami visi Lietuvos universitetų mokslininkai, psichologai-praktikai,
pradedantys ir turtingi patirtimi. Kaip ir dera uostui, atveriančiam vartus atplaukiantiems ir

išeinantiems laivams, suteiksime erdvę ir tribūną atverti savo patirties ir idėjų triumus, mokytis
vieniems iš kitų, dalintis perspektyvomis. Ir ne šiaip sau, o tikintis kad savo žiniomis ir darbu

galime keisti pasaulį, kuriame gyvename, padaryti jį šviesesniu ir jaukesniu kiekvienam ir
visiems. Konferencijos klausytojais kviečiame dalyvauti visus, kurie domisi psichologija:

mokslininkus, psichologus-praktikus, pedagogus, studentus ir kt.

Jūrininkui uostas – tai dar ir poilsio bei malonaus bendravimo valandėlės. Kongreso dalyviams
– taip pat. Atplaukę apkabinsite senus draugus ir kolegas, sutiksite buvusius dėstytojus, o šie –

buvusius studentus, užmegsite ryšį su naujais profesijos broliais ir sesėmis. Jūsų lauks
pavasarėjančios pajūrio kopos ir kvepiančios pušys, saulė ir jūra, romantiškos Klaipėdos

krantinės su laivais ir burėmis – vieta, kokios nerasite niekur kitur.

07/LAPKRITIS

http://www.psichologusajunga.lt/index.php?p=1851&lng=lt
http://www.psichologusajunga.lt/index.php?p=1851&lng=lt
http://www.psichologusajunga.lt/index.php?p=1851&lng=lt


https://shop.brainlectures.com/
en/product-page/book-how-

the-brain-works

Dr. Ramunės Dirvanskienės
,,Kaip veikia smegenys"  

knygos vertimas 
į anglų kalbą

08/LAPKRITIS

Knygos autorės prašymas -  
patarimai ir kontaktai kaip
užmegzti ryšius dėl knygos
platinimo užsienyje? Galite
rašyti į LPS biurą.

Lapkritis 2023 m.

Ar kada nors susimąstėte, kaip veikia smegenys? Kaip priimami
svarbūs sprendimai? Kodėl susergama depresija ir kodėl žmonės
klaidžioja per miegus? Kodėl metams bėgant prastėja atmintis ar

susergama Alzheimerio liga? Ar įmanoma pagerinti smegenų veiklą
ir atkurti prarastas funkcijas?

Knygoje „Kaip veikia smegenys" autorė dr. Ramunė Dirvanskienė
paprastai ir aiškiai atsako į daugeliui rūpimus klausimus apie

smegenų sveikatą:
Iš kokių dalių susideda smegenys?
Kaip atpažinti smegenų ligas ir ar jų galima išvengti?
Kaip vystosi smegenys ir kaip skatinti vaiko smegenų raidą?
Kokie procesai vyksta smegenyse senstant ir kaip kuo ilgiau
išlaikyti jų funkcijas?
Ar įmanoma pagerinti smegenų veiklą ir atkurti prarastas
funkcijas?
Kokią įtaką smegenų sveikatai turi sportas, mityba ir įpročiai?
Ar moterų ir vyrų smegenys skiriasi?

Atsakydama į dažnai specialistams užduodamus klausimus dr.
Ramunė Dirvanskienė remiasi savo ilgamete darbo neurologijos

klinikoje patirtimi ir šios srities moksliniais tyrimais. Smegenys yra
pagrindinis XXI a. darbo instrumentas, tad supratus, kaip jis veikia,

galima efektyviau juo naudotis bei pasiekti geresnių rezultatų ir
darbe, ir tarpusavyje bendraujant.

https://shop.brainlectures.com/en/product-page/book-how-the-brain-works


09/LAPKRITIS

Interviu portalui bernardinai.lt davė
Respublikinės Vilniaus psichiatrijos

ligoninės medicinos psichologė, Lietuvos
psichologų sąjungos Klinikinės ir sveikatos

psichologijos komiteto narė IEVA
SALIALIONE.

Visą straipsnį skaitykite

ČIA

Psichologė I. Salialionė: visi
medikai žino sveikos

gyvensenos svarbą žmogui,
tačiau ne visada ją pritaiko sau

Norisi padrąsinti medikus
dalyvauti supervizijose,

kuriose galima aptarti sunkias
situacijas darbe ir gauti tiek

praktinių patarimų, kaip geriau
spręsti tas problemas, tiek

emocinę paramą.

https://www.bernardinai.lt/psichologe-i-salialione-visi-medikai-zino-sveikos-gyvensenos-svarba-zmogui-taciau-ne-visada-ja-pritaiko-sau/


10/LAPKRITIS

LPS reprodukcinės psichologijos
grupės prisistatymas

Norime su jumis pasidalinti gražia žinia. Šių metų spalio mėnesį Lietuvos
psichologų sąjungoje buvo sukurta nauja specialistų grupė, atsakinga už
reprodukcinės psichologijos plėtrą Lietuvoje. LPS reprodukcinės psichologijos
grupėje (LPS RPG) susivienijo įvairūs reprodukcinės psichologijos specialistai,
kurie, sukaupę savo ilgametę praktinę bei mokslinę patirtį, yra pasiruošę ja
dalintis su kolegomis bei plačiąja visuomene. Grupę sudaro ne vien tik
psichologai, LPS nariai, bet ir kitų artimų sričių praktikai bei mokslininkai. LPS
RPG savo darbe apjungs tokias temas kaip nėštumo bei gimdymo
psichologija, nevaisingumo psichologija, prenatalinės netektys ir jų įveika,
pogimdyminė depresija ir kiti psichologiniai sunkumai, susilaukus kūdikio.
Grupės veikloje numatoma organizuoti mokslines ir praktines konferencijas,
kvalifikacijos kėlimo mokymus, teikti supervizijas bei intervizijas, kurti
projektus, skirtus reprodukcinės psichologijos plėtrai Lietuvoje ir prisidėti prie
visuomenės edukavimo, suteikiant žinių šia jautria tema. 

Kviečiame bendradarbiauti bei iki susitikimo mūsų renginiuose!

Šiuo metu grupėje aktyviai veikia psichologė-psichoterapijos kandidatė Justina
Slavinskienė, psichologė-psichoterapeutė Anna Vinkovskienė, psichologė-
psichoterapeutė Sigita Valevičienė, psichologė Romena Kačinienė, psichologė
Giedrė Širvinskienė, psichologė Gabija Jarašiūnaitė-Fedosejeva, psichologė-
psichoterapijos kandidatė Sigita Pūrienė, psichologė Greta Medvedevienė,
psichologė-psichoterapijos kandidatė Milda Kukulskienė, genetikos ir klinikinių
tyrimų mokslininkė Ieva Miceikaitė.

Kilus klausimams, esant bendradarbiavimo poreikiui - kreipkitės el.paštu
justina.slavinskiene1@gmail.com

2023 m. lapkritis

Mieli Kolegos,

mailto:justina.slavinskiene1@gmail.com


11/LAPKRITIS



Brangūs LPS nariai,

Norime Jus pakviesti atrasti Kauno senamiesčio įdomybes ir kartu patirti
neišdildomus įspūdžius. Susitikime Sausio 5 dieną, prie Kauno pilies ir 16 val.

leiskimės į nuotykius drauge. Pažadame daug juoko, geros nuotaikos ir
paslapčių !

Šventinio susitikimo metu leisimės į išskirtinę ekskursiją po senąjį Kauno
senamiestį, kad drauge galėtume atrasti dar neatrastas įdomias jo vietas. Po

ekskursijos galėsime visi jaukiai pabendrauti, sušilti ir pasidalinti praėjusių
metų patirtimis Best Western viešbučio restorane Europa. 

Kad susitikimas būtų dar sklandesnis norime Jūsų paprašyti užpildyti
registracijos anketą, kas ketinate šį magišką vakarą praleisti kartu kolegų

apsuptyje.

REGISTRACIJA

Susitikimo data: 2024 m. sausio 5 d.
Susitikimo laikas: 16 val.
Susitikimo vieta: Kauno Pilis.
Susitikimo dovana: Ekskursija po įdomias Kauno senamiesčio vietas, ~ 1,5 val.
Susitikimo pratęsimas: Best Western viešbučio restoranas Europa, J. Gruodžio g. 21,
Kaunas, 18 val.

Labai lauksime Jūsų gausaus būrio!

12/LAPKRITIS

2024 m. sausio 5 d.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevxbnSCph7F5t20veAt3ukIdVBnQ25DMhGhz5exp-TBARgOQ/viewform?usp=sf_link


Edukacinės psichologijos komiteto
naujienos

Susitikimą organizavo Roma Tre Universiteto atstovai. Lietuvos psichologų
sąjungai bei Lietuvos psichologus švietimo įstaigose atstovavo Edukacinės
psichologijos komiteto pirmininkė Žydrė Arlauskaitė. Organizuotas labai
intensyvus ir įdomus susitikimas. Pirmą dieną vyko seminaras, kur pristatyta
mokyklos psichologų situacija atskirose Europos šalyse, daugiausiai pabrėžiant
pokovidinio periodo psichologinės būklės tebesitęsiančią situaciją, pristatyti
tyrimai apie vaikų perėjimą iš pradinių klasių sistemos į 5-tą klasę, apibūdinant
to periodo sudėtingumą. Specifiškai daug pranešėjų buvo iš priimančios šalies,
tad išgirdome daug pranešimų atspindinčių Italijos mokyklos psichologų
sistemą, problemas, sprendimus.  Antra diena buvo skirta komiteto
Psychology in Education veiklų 2023-2025 metams planavimui, atliepiant EFPA
prioritetines veiklas: psichinę sveikatą ir klimato kaitą. Susitikimo metu
galutinai nuspręsta dirbančius mokykloje, darželyje ar kitose ugdymo
įstaigose vadinti Psychologist in education, lietuviškai tai būtų psichologas
ugdyme ( anksčiau įvairiose šalyse buvo naudojami skirtingi terminai - "school
psychologist", "educational psychologist" arba "psychologist in educational
system).

Nutarta kitais metas nuotoliu organizuoti 2-3 vebinarus aktualiausiais
psichologams ugdyme klausimais. Jei bus prieinami visiems specialistams. 

13/LAPKRITIS

2023 m. lapkritis/gruodis

Lapkričio 30 d. – gruodžio 1 d. Romoje, Italija, vyko EFPA darbinės
grupės Psychology in education darbinis susitikimas.



Sveikiname prisijungusius
naujus LPS narius

14/LAPKRITIS

KITOS AKTUALIJOS

Eglė Nagevičė, Jolita Andziulaitienė.

Aina Adomaitytė, - emocinės
(psichologinės) pagabos teikimo
telefonu ir susirašinėjamo internetu
(angl. chat) projektų finansavimo
2024 metais konkurso komisijos
pirmininkas.

2023 m. lapkritis 

2023-11-20 - Švietimo ir mokslo komiteto
diskusija "Įtraukusis ugdymas ir
Regioniniai specialiojo ugdymo centrai:
vaidmuo ir teikiama pagalba". Dalyvavo:
Jurga Misiūnienė, Žydrė Arlauskaitė, Alina
Martinkutė-Vorobej.

2023-11-15 - Lietuvos Respublikos
Seimo Valstiečių ir žaliųjų sąjungos
šešėlinės Vyriausybės posėdis.
Svarstomas klausimas: Dėl
psichologų veiklos gerinimo. LPS
atstovauja LPS Prezidentė Aina
Adomaitytė.



IŠSIŲSTAS RAŠTAS 
LRS NARIAMS

2023-11-06

15/LAPKRITIS

KITOS AKTUALIJOS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPILNAMEČIŲ
APSAUGOS NUO NEIGIAMO VIEŠOSIOS
INFORMACIJOS POVEIKIO ĮSTATYMO NR. IX-1067
4 STRAIPSNIO PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTO
DERINIMO

2023 m. lapkritis 

GAUTAS RAŠTAS IŠ
LVŽS šešėlinės Vyriausybės

Ministro Pirmininko
Ramūno Karbauskio

2023-11-15



ARTĖJANTYS TARPTAUTINIAI
RENGINIAI

16/LAPKRITIS

Tarptautinis psichologijos kongresas
2028 m. Melburne, Australijoje

Pasaulinis skausmo kongresas
 2024 m. rugpjūčio 5–9 d. Amsterdame,

Nyderlanduose
https://www.iasp-pain.org/50th-anniversary/

33-sis tarptautinis psichologijos kongresas –
www.icp2024.com,

 Liepos 21-26 d., Praha, Čekija



17/LAPKRITIS

Lietuvos psichologų sąjunga. Biuro pašto dėžutės adresas: Laisvės al. 101,  Kaunas LT-44291
 Tel.: +370 673 31197, Įmonės kodas 190748553


